（一）中学教师岗位（19名，科学、信息学科含小学岗位）
	   学科
学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	政治
	生物
	信息

	蜀山中学
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	职业中专
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	水亭柏园学校
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	诸葛中学
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 

	马涧初中
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	石渠初中
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	柏社中学
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	梅江初中
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	横溪初中
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	横溪小学
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	待定
	 
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	1

	合计
	2
	4
	3
	3
	3
	2
	1
	1

	定向男性
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	 
	 


以上岗位的招聘对象为全日制普通高校本科及以上学历毕业生，按中学教师要求进行考试。实行统一报名，统一考试，统一录用。录用后分学科从高分到低分按男女交错的方式由考生择取学校。若可招聘数不足，所缩减的招聘数进行调剂或另行招聘。
  
 （二）小学及音体美教师招聘岗位（37名）
	学科
学校
	语文
	数学
	英语
	体育
	美术

	圣山小学
	 
	1
	 
	 
	 

	游埠小学
	 
	 
	1
	 
	 

	中洲小学
	1
	 
	 
	 
	 

	下王小学
	1
	 
	 
	 
	 

	诸葛小学
	1
	 
	 
	 
	 

	李渔小学
	1
	 
	 
	 
	 

	建设小学
	1
	 
	 
	 
	 

	信义小学
	 
	1
	 
	 
	 

	芝堰小学
	 
	 
	1
	 
	 

	朱家小学
	1
	 
	 
	 
	 

	官塘小学
	 
	 
	 
	1
	 

	横木小学
	1
	 
	1
	 
	 

	柏社小学
	 
	 
	 
	 
	1

	六山小学
	1
	1
	 
	 
	 

	下陈小学
	 
	1
	 
	 
	 

	墩头小学
	2
	1
	1
	 
	 

	石埠小学
	1
	 
	 
	 
	 

	白沙小学
	1
	1
	 
	 
	 

	横溪小学
	1
	1
	 
	1
	1

	定点小计
	13
	7
	4
	2
	2

	待定
	3
	3
	1
	1
	1

	合计总职数
	16
	10
	5
	3
	3

	其中定向男性
	6
	4
	1
	1
	1


上述招聘岗位实行统一报名，统一考试，统一录用。录用后分学科从高分到低分按男女交错的方式由考生择取学校。若可招聘数不足，所缩减的招聘数进行学科调剂或另行招聘。
 
（三）幼儿教师招聘岗位（8）
	岗位
	职数
	[bookmark: _GoBack]招聘对象及条件

	乡镇（街道）幼儿园
	3
	全日制普通高校学前教育专业专科及以上学历

	
	5
	符合条件各类人员


注：①应聘人员录用后，从高分到低分由考生选择岗位；②乡镇中心幼儿园聘用的非编教师被录用，可优先选择原聘用单位。

